Gut.ad lector.

gos nonnunq' minus obseruatas: vel characteres  
ípsos ímp̄storios aut sublatos/ aut ínuersos/ aut  
a suo ordine dimotos. Sed has vt eluas labes/ atq'  
suo nitoris restituaste suppliciter oramus/ obse/  
cramusq;. Nros certe oculos( vt qd' verum estfa/  
tear) sefellerūt: neq; minus fortasse tuos si corre/  
ctor adfuisse. Pautas in marginibus adnotatiū/  
culas tumultuarie adnotauimus: tu plureis adno/  
tare poteris: si oportunū tibi videbit. Qn̄ margi/  
nes tibi reliquias ad eā rē (puto) idoneos. Tu ea  
quāculacunq; boni cōsule ac Vale Xenophilex  
quoq; felicitatis cū Siluianis auditorib⁹ p̄ticeps.

Io. Solomō Xātonēsis ad cādīdissimū quēq; lectorē.

Parua papyrus habet quod mille volumina vatū:

Mille quod authores partia papyrus habet.

Si tibi tam multi pariunt fastidia Vates:

Quod petis a multis hæc tibi charta dabit.

Longa vel Aeneis/ vel si tibi l̄ga videtur

Ilias: aquouls vtraq; digna legi:

Desere tu Iliaden: Aeneida desere lector:

Proq; uno vates vate relinque duos.

Et nitida dices vbi legeris aure libellum:

Hoc duc e sum propere factus Homerus ego.

Io. Vaccei ad Richardū Tardiū Rhomagēsē distich⁹

Sedulus in studio es: Tardus tamen ipse vocaris;

Nomen habes factis dispar amice tuis.

18/1836

OCLC 67826404